
Gabriela E. (bor) ID 37018 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 1:46

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky, tatínkové

  ve svém albíčku prodávám oblečení a věci po svých dětech v tom případě se nejedná o komerční prodej.
  Každou věcičku se snažím pečlivě prohlédnout,ale může se stát že nějakou mini dírku zvláště ve švu přehlédnu proto vás
prosím o pochopení a zdůrazňuji,že věcičky jsou nošené a nejedná se o nové věci takže nečekejte,že budou jako nové.
  Pokud prodávám nové věci tak z důvodu špatně zvolené velikosti nebo že se prostě neunosí. .
  Pokud chcete závaznou rezervaci, za závaznou ji také považuji.
  Pokud chcete věc přemeřit nebo chcete odpověd na jakýkoliv dotaz, napište mi - toto ovšem nepovažuji za rezervaci a v
případě jiného zájemce přenechám věc dalšímu pokud se ptáte jen na rozměr apod.
  Když se do 12 h neozvete a nepotvrdíte svůj zájem, dávám věc zpět do prodeje.

  Rezervace je 5 dní,pokud nemáte denně přístup k internetu, na požádání rezervaci prodloužím.

  REKLAMACE:
  reklamace na nové zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele tj. vracím zpět celou částku za zboží, která mi přišla na
účet za zboží.
  VRÁCENÍ ZBOŽI BEZ UVEDENÍ DŮVODŮ je možné do 14 dnů od převzetí zásilky, následně bude vrácena platba pouze za
zboží , poštovné nevracím .Zboží musí být vráceno v původním stavu ,jak bylo odeslano a to neponičené .

  Daňový doklad zašlu na vyžádání.

  Upřednostňuji platbu převodem na účet a poštovné účtuji dle ceníku České pošty .
  Při platbě vkladem hotovosti na pobočce banky prosím připočíst k ceně 10 kč , tuto částku si banka účtuje.
  Balíčky posílám doporučeně, do 1-3 pracovních dnů po připsání platby na můj účet. Na dobírku neposílám.
  Po obdržení balíčku ode mne, mi prosím napište, že došel v pořádku.

  Budu ráda, pokud mi pošlete fotečku Vašeho zlatíčka.

  Všem přeji hezký nákup!!
  Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

